
Dodatek č. 1 
k dohodě o narovnání

Město Břeclav, se sídlem Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, IČ 00283061, 
zastoupeno starostou města Ing. Dymo Piškulou, 
na straně jedné,

a

Bytové družstvo Byt 2000, družstvo,
se sídlem Břeclav, nám. T.G.Masaryka 11/9, PSČ 690 02,
IČ: 25577794, DIČ: CZ25577794,
registrace: KS Brno, OR, oddíl Dr, vložka 3173,
zastoupeno předsedou představenstva, Ing. Vojtěchem Sojou,
a členkou představenstva, Bc. Ivanou Šaleovou,
na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 k dohodě o narovnání
uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 9. 2007

Dne 17. 9. 2007 byla mezi městem Břeclav a Bytovým družstvem Byt 2000, družstvo, uzavřena podle 
§ 585 a násl. občanského zákoníku dohoda o narovnání.
Smluvní strany se dohodly změnit tuto dohodu následovně:

I.

V ČI. II. části první se bod 2.4.2 nahrazuje novým zněním, takže po úpravě zní takto:

2.4.2 Nejpozději do 1. 2. 2021 uzavřít tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

ČI. 1
Město Břeclav prohlašuje, že má ve spoluvlastnictví pozemky pod bytovými domy na ulici K.H. Máchy 
č.p. 3216, č.p. 3217, č.p. 3218 a č.p. 3219, a to podíl o velikosti 39% na pozemku p.č.st. 5376 
o celkové výměře 296 m2, podíl o velikosti 39% na pozemku p.č.st. 5377 o celkové výměře 296 m2, 
podíl o velikosti 39% na pozemku p.č.st. 5378 o celkové výměře 370 m2 a podíl o velikosti 
39456/121232 na pozemku p.č.st. 5379 o celkové výměře 370 m2, vše v k.ú. Břeclav.

ČI. 2
Město Břeclav (dále jen město) prodává touto smlouvou svůj spoluvlastnický podíl na pozemcích 
uvedených v čl. 1 za dohodnutou kupní cenu 200 Kč/m2, Bytovému družstvu Byt 2000, družstvo (dále 
jen družstvo), které spoluvlastnický podíl na uvedených pozemcích za tuto cenu kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví.
Smluvní strany prohlašují, že celková kupní cena byla zaplacena před podpisem této smlouvy.

Čl. 3
Město prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou dluhy, věcná břemena, zástavní práva 
nebo jiné právní povinnosti.
Družstvo prohlašuje, že je mu stav prodávaných nemovitostí dobře znám.

za věcnou a formální správnost odpovídá: SimonalBuzrlevá
za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědova 1



II.

V Čl. II. části druhé se bod 4.2 nahrazuje novým zněním, takže po úpravě zní takto:

4.2 Nejpozději do 1.6. 2024 uzavřít tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

Čl. 1
Město Břeclav prohlašuje, že má ve vlastnictví pozemky pod bytovými domy na ulici Kpt. Jaroše 
č.p. 1424 a č.p. 1425, a to pozemek p.č.st. 1700/2 o výměře 527 m2 a pozemek p.č.st. 1700/4 
o výměře 1415 m2, oba v k.ú. Břeclav.

Cl. 2
Město Břeclav (dále jen město) prodává touto smlouvou Bytovému družstvu Byt 2000, družstvo, 
nemovitosti uvedené včl. 1, a to pozemek p.č.st. 1700/2 a podíl o velikosti 407897/418303 
na pozemku p.č.st. 1700/4, za dohodnutou kupní cenu 200 Kč/m2, Bytovému družstvu Byt 2000, 
družstvo (dále jen družstvo), které předmětné nemovitosti za tuto cenu kupuje.
Smluvní strany prohlašují, že celková kupní cena byla zaplacena před podpisem této smlouvy.

Čl. 3
Město prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou dluhy, věcná břemena, zástavní práva 
nebo jiné právní povinnosti.
Družstvo prohlašuje, že je mu stav prodávaných nemovitostí dobře znám.

III.
V ostatních částech zůstává dohoda o narovnání beze změn.

IV.
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely svobodně, vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Břeclavi dne....4".;'.T..:í:^f5.f.... V Břeclavi dne. JA.-

město Břeclav
zastoupeno Ingt Dymo Piškulou \

Bytové družstvo Byt 2000, družstvo
Vojtěchem Sojou

ytové družstvo Byt 2000, družstvo
zastoupeno Bc. Ivanou Šaleovou

za vženou a formální správnost odpovídá: Simona iiuzrlová
za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dždová 2



Doložka

Uzavření dodatku č. 1 k dohodě o narovnání bylo schváleno na 10. zasedání zastupitelstva města, 
dne 13.2.2008.

V Břeclavi dne.....

Ing. DymcyPiškula 
starosta města Břeclav

za věcnou a formální správnost odpovídá: Simonh Buzrlová^
za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědové 3


